

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **M.T.J. Holding ApS**

**Møllevej 3, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 34 57 64 91**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

---

Martin Thorsager Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M.T.J. Holding ApS Møllevvej 3 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 34 57 64 91
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Martin Thorsager Jensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	O.J. Agentur ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holding virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.187 kr. mod -8.911 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -952.569 kr. mod -400.709 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.187</b>	<b>-8.911</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-128.967	-126.456
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.708	14.490
Andre finansielle indtægter	116.463	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-944.997	0
Øvrige finansielle omkostninger	-589	-279.832
<b>Resultat før skat</b>	<b>-952.569</b>	<b>-400.709</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-952.569</b>	<b>-400.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	86.500	72.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.967	-126.456
Udbytte for regnskabsåret	31.300	0
Disponeret fra overført resultat	-1.066.402	-346.253
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-952.569</b>	<b>-400.709</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>128.967</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>128.967</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>128.967</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	439.513	1.464.489
Tilgodehavende selskabsskat	<u>119.000</u>	<u>81.758</u>
Tilgodehavender i alt	<u>558.513</u>	<u>1.546.247</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.762.440	3.645.977
Værdipapirer i alt	<u>3.762.440</u>	<u>3.645.977</u>
Likvide beholdninger	<u>31.710</u>	<u>14.629</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.352.663</u></b>	<b><u>5.206.853</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.352.663</u></b>	<b><u>5.335.820</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.967
Overført resultat	4.178.212	5.244.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	31.300	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.289.512</b>	<b>5.328.581</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	63.151	7.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.151	7.239
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>63.151</b>	<b>7.239</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.352.663</b>	<b>5.335.820</b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	130.423	5.590.867	56.500	5.857.790
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-126.456	-346.253	0	-472.709
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	72.000	0	72.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-72.000	0	-72.000
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	3.967	5.244.614	0	5.328.581
Resultatandel	0	-3.967	-1.066.402	31.300	-1.039.069
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	86.500	0	86.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-86.500	0	-86.500
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>4.178.212</b>	<b>31.300</b>	<b>4.289.512</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
